様式第３号（第６条関係）

資料（閲覧・撮影・模写・複写・掲載）利用申請書

   年  月  日

天草市長       様

                                              住 所

申請者 団体名

  氏
フリ

 名
ガナ

                 電話番号

資料の利用を以下のとおり申請します。利用には貴館の条件を承諾します。

対象施設名

（○をつける）

（   ）天草キリシタン館・（   ）天草コレジヨ館

（   ）天草ロザリオ館 ・（   ）﨑津資料館みなと屋

申請内容

（○で囲む）

①資料本体  １.閲覧  ２.撮影  ３.模写  ４.掲載

②資料写真等 １.閲覧  ２.複写  ３.掲載
※貸出期間は 30 日間で

す。

利用期間       年   月   日 ～      年   月   日

掲載または使用期間       年   月   日 ～      年   月   日

資 料 名

利用目的

（具体的に）

●作品図版等利用形態のわかる資料がある場合は、参考までに添付してください。

撮影等の方法

（○で囲む）

①資料本体 １．写真撮影 ２．ビデオ撮影 ３．テレビ収録

４．その他（                     ）

②資料の種類 １．プリント ２.ポジフィルム ３.デジタルデータ

 ４.その他（                      ）

●上記に記載された申請者の個人情報は、発送、確認事項等当申請に関する業務の範囲でのみ使用い

たします。